(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1907/2014

Sugere ao Poder Executivo que realize a limpeza e roçagem na Rua Eneide Bocato de Barros na altura do nº 34 ao lado do CRAS I no Jardim Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a limpeza e roçagem na Rua Eneide Bocato de Barros na altura do nº 34 ao lado do CRAS I no Jardim Vista Alegre.

Justificativa:

                      Moradores reclamam da falta de limpeza no endereço mencionado acima. (Segue anexo com foto)

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de maio de 2.014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
                   [image: \\STRMAIN\Público\Ver. Giovanni Bonfim\IMG_0171.JPG][image: \\STRMAIN\Público\Ver. Giovanni Bonfim\IMG_0180.JPG]

55d6a422-0f40-47ea-95c8-86e71336ced0.png
PROTOCOLO 3856/2014 - 16/05/2014 12:21

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg